4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2017                                                                                                                       №317
г.Заринск

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Заринского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края» Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Заринского района на 2017 год (приложение).
2.Постановление Администрации Заринского района от 09.02.2016 № 43 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Заринского района» признать утратившим силу
3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике Сопочкину Т.А.

Глава Администрации района                                                                            В.Ш.Азгалдян

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Заринского района

от 26.05.2017 № 317

Схема

Размещения нестационарных торговых объектов на территории

Заринского района на 01.01.2017 год

	N п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Гоношиха,

ул. Центральная, 7а
	40
	павильон

ИП «Николаев В.И.»
	продажа продовольственных товаров
	c 2007 г.
	ИП Николаев Владимир Иванович

	2
	с. Хмелевка,

ул. Коммунистическая, 52а
	20
	павильон

«Виктория»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2006 г.
	ИП Макарова Наталья Васильевна

	3
	с. Новокопылово,

ул. Центральная, 54а
	24
	павильон

ИП «Гаськова В.Н.»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2001 г.
	ИП Гаськова Валентина Николаевна

	4
	с. Смирново,

ул. Советская, 6а
	15
	павильон

«Продукты»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2002 г.
	ИП Погорелова Тамара Викторовна

	5
	с. Озерное,

ул. Сыркина, 1а
	15
	киоск

ИП «Прокудина С.Е.»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2012 г.
	ИП Прокудина Светлана Евгеньевна

	6
	с. Верх-Камышенка,

ул. Чиркова, 14а
	25
	павильон

«Наира»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2003 г.
	ИП Микаелян Флора Гарниковна

	7
	ст. Смазнево,

ул. Первомайская, 54 а
	20
	павильон

«Сказка»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2012 г.
	ИП Шаманаева Елена Антоновна

	8
	с. Новодраченино,

 ул. Матросова, 12а
	25
	павильон

«Черемушки»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2013 г.
	ИП Медведева Елена Анатольевна

	9
	с. Воскресенка,

ул. Интернациональная, 26
	25
	павильон «ИП Чернова А.С.»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2013 г.
	ИП Чернова Анастасия Сергеевна

	10
	В 11,9 км.от с. Комарское по направлению на северо - запад
	74
	павильон

«Строй -  регион»
	продажа стройматериалов
	с 2012 г.
	ИП Воробьев Владимир Николаевич

	11
	с. Старокопылово,

ул. Мира, 16
	15
	киоск «Полянка»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2013 г.
	ЗаринскоеРайПО, председатель

Крутевич Анатолий Иванович

	12
	ст. Голуха, территория ОАО «Цемент»
	47
	«Торговый павильон»
	продажа продовольственных товаров
	с 2008 г.
	ОАО «Цемент»,

исполнительный директор Фирсов Александр Леонидович

	13
	3 км.трассы Заринск - Кытманово
	30
	павильон на

АЗС «Сервис плюс»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2010 г.
	ООО «Сервис плюс», директор ГлобаАлександр Владимирович

	14
	п. Мостовой,

 ул. Партизанская, 42а
	18
	павильон «Волна»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2015 г.
	ИП Шерина Любовь Анатольевна

	15
	с. Комарское,

ул. Интернациональная, 21
	15
	павильон «Все для семьи»
	продажа непродовольственных товаров
	с 2015 г.
	ИП Мезнер Евгения Михайловна

	16
	с. Новозыряново, ул. Калинина, 24
	12

	павильон «ИП Бабушкина Л.А.»

	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2016 г.

	ИП Бабушкина Любовь Анатольевна

	17
	с. Казанцево, ул. Центральная, 19а
	18
	павильон «Сказка»
	продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	с 2016 г.

	ИП Шаманаева Елена Анатольевна